

ZMLUVA O DIELO

„Vybudovanie detského ihriska na sídlisku Drieňová v Banskej Štiavnici“
uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších
právnych predpisov

Článok 1 Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:
IBAN:
Oprávnení rokovať vo veciach
- zmluvných
- technických

Mesto Banská Štiavnica

Radničné námestie č. 1, 969 24 Banská Štiavnica
Mgr. Nadežda Babiaková – primátorka mesta
00 320 501
202 110 7308
VÚB, a.s.
SK89 0200 0000 0027 6433 3154
SK53 0200 0000 0000 1452 5422

Mgr. Nadežda Babiaková – primátorka mesta
Dušan Vahlandt, 045/694 96 19, 0918 688 855
dusan.vahlandt@banskastiavnica.sk

2. Zhotoviteľ

Sídlo:
Zapísaný:

Zastúpený:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Tel.:
Mail:

Intersystem EU s.r.o.

Dukelská 295/34, 014 01 Bytča
Obchodný register Okresného súdu Žilina
Oddiel: Sro, Vložka č. 54764/L
Ing. Mária Weberová, konateľ
46186123
2023271151
SK2023271151
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK26 0900 0000 0050 3171 0702
+421 948 157 885
info@intersysteme.eu.sk

Článok 2 Úvodné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) v rámci výzvy na predkladanie ponúk zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 179/2022, dňa 12.08.2022 pod zn. 37191 - WNP s názvom zákazky **„Vybudovanie detského ihriska na sídlisku Drieňová v Banskej Štiavnici (2)“**.

2. Obchodné a zmluvné podmienky sa riadia slovenským právnym poriadkom a jednotlivé plnenia zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodným zákonníkom v platnom znení.

3. Pre účely tejto zmluvy o dielo sa zmluva o dielo označuje ako „zmluva“, objednávateľ a zhotoviteľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“.

4. Táto Zmluva upravuje vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán pri realizácii diela podľa čl. 3 tejto zmluvy.

Článok 3

Predmet plnenia

1. Zhotoviteľ sa ako odborne spôsobilá osoba zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a stanovených v súťažných podkladoch pre objednávateľa zabezpečí realizáciu diela podľa výkazu výmer/položkovitého rozpočtu oceneného zhotoviteľom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy a podľa projektu spracovaného Ing. arch. Richarda Murgaša, autorizovaného projektanta a Ing. Michaely Žákovej.

Predmetom zmluvy sú práce súvisiace s vybudovaním diela – detského ihriska na sídlisku Drieňová na pozemku parc. č. CKN 5322/1, k. ú. Banská Štiavnica, vrátane dodania a montáže herných atrakcií. Cenová ponuka, výkaz výmer, harmonogram prác, zoznam subdodávateľov tvoria neoddeliteľnú časť tejto zmluvy.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo uvedené v bode 1. tohto článku vo vlastnom mene a na svoje nebezpečenstvo, v súlade s podmienkami uvedenými v tejto zmluve ako aj súťažnými podkladmi, ktoré v rámci verejného obstarávania na výber zhotoviteľa diela predložil, s ponukou zhotoviteľa, a v súlade s požiadavkami vyplývajúcich povolení, technických, protipožiarnych a bezpečnostných noriem a platnými právnymi predpismi a zaväzuje sa ho odovzdať objednávateľovi riadne, včas, bez vád a nedorobkov brániacich užívaniu a v zodpovedajúcej kvalite.

3. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho vykonanie dohodnutú cenu.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať ustanovenia zmluvy tak, aby bolo dielo realizované riadne, včas a v súlade s podmienkami uvedenými v bode 2 tohto článku a postupovať pri plnení zmluvy s odbornou starostlivosťou.

5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diel, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú pre realizáciu diela nevyhnutné.

6. Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi za realizáciu diela v celom rozsahu, bez ohľadu na osobu, ktorá dielo skutočne realizuje.

7. Zmluvné strany sa vzájomne zaväzujú poskytovať si všetku potrebnú súčinnosť na plnenie záväzkov z tejto Zmluvy.

8. Ak v priebehu vykonávania diela podľa tejto zmluvy dôjde k požiadavke na dodatočné vykonanie prieskumných prác, je zhotoviteľ povinný na tieto objednávateľa upozorniť.

Článok 4

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ zhotoví pre objednávateľa na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dielo v rozsahu podľa článku 3 tejto zmluvy.

2. Zhotoviteľ zabezpečí sám alebo prostredníctvom oprávnenej tretej osoby nakladanie s odpadmi, v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v znení neskorších predpisov, vzniknutými v súvislosti s realizáciou diela, vrátane ich zhodnotenia, resp. zneškodnenia. Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení diela - najneskôr pri preberacom konaní - preukázať objednávateľovi ako naložil s odpadmi, t.j. spôsob, miesto uloženia, množstvo odpadu a iné náležitosti.

3. Zhotoviteľ zabezpečí pri plnení predmetu zmluvy vlastný dozor nad bezpečnosťou práce a prevezme zodpovednosť za bezpečnosť práce na stavenisku v zmysle vyhlášky MPSVaR SR č. 147/2013 Z.z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností, nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. Zhotoviteľ zabezpečuje aj povinnosti týkajúce sa ochrany pred požiarmi v súlade so zákonom NR SR č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarmi a vyhláškou MVSR č. 121/2002 Z.z. o požiarnej prevencii.

4. Zhotoviteľ zabezpečí počas realizácie ochranu staveniska pred vstupom cudzích osôb, udržiavanie poriadku a čistoty na stavenisku a jeho okolí. Zriadenie staveniska, zabezpečenie elektrickej energie, vody si zabezpečí zhotoviteľ na vlastné náklady.

5. Dielo uvedené v článku 3 zhotoviteľ vykoná podľa výkazu výmer a v súlade podmienkami stanovenými v zmluve. Zhotoviteľ potvrdzuje, že bol oboznámený s predmetom diela, že vykonal pred uzavretím zmluvy obhliadku staveniska, a že je oboznámený s podmienkami, za ktorých má vykonať dielo podľa tejto zmluvy.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly objednávateľa súvisiacej s vykonaním diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami objednávateľa a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Kontrolné dni sú stanovené na minimálne 1x za 2 týždne, v prípade požiadaviek zo strany projektanta, objednávateľa alebo zhotoviteľa je možné stanoviť kontrolné dni aj častejšie ako 1x za 2 týždne.

Zmluvné strany súhlasia, aby oprávnení zamestnanci Pôdohospodárskej platobnej agentúry, Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, orgánov Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby, v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky a predpismi Európskej únie, vykonali voči zmluvným stranám kontrolu/audit dokumentácie a vecnú kontrolu skutočností súvisiacich s vykonaním obstarávania na predmet plnenia podľa tejto zmluvy, skutočností súvisiacich s realizáciou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy a skutočností súvisiacich s poskytnutím nenávratného finančného príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej s Pôdohospodárskou platobnou agentúrou. Zmluvné strany sa zaväzujú kontrolu strpieť a poskytnúť týmto osobám nevyhnutnú súčinnosť.

7. Zhotoviteľ je povinný počas platnosti a účinnosti zmluvy viesť stavebný denník.

8. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o začatí a ukončení akéhokoľvek súdneho, exekučného, konkurzného alebo správneho konania voči zhotoviteľovi, o vstupe zhotoviteľa do likvidácie a jej ukončení, o vzniku a zániku okolností vylučujúcich zodpovednosť, o všetkých zisteniach oprávnených osôb, prípadne iných kontrolných orgánov, ako aj o iných skutočnostiach, ktoré majú alebo môžu mať vplyv na realizáciu aktivít zmluvy a/alebo na povahu a účel zmluvy.

9. Zhotoviteľ je zodpovedný za presnosť, správnosť, pravdivosť a úplnosť všetkých informácií poskytovaných objednávateľovi.

10. Zhotoviteľ je povinný predmet zmluvy zrealizovať a odovzdať v zmysle platných STN, v rozsahu podľa výkazu výmer, za dodržania podmienok stanovísk a vyjadrení dotknutých orgánov a organizácií.

11. Dielo sa bude odovzdávať v zmysle článku 10 tejto zmluvy.

12. Predmet zmluvy je vymedzený výkazom výmer, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.

13. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že súhlasí s prípadnou nevyhnutnou úpravou harmonogramu prác na termíny, ktoré budú určené objednávatelom.

Článok 5

Termín plnenia a miesto plnenia

1. Zmluvné strany dohodli, že dielo bude realizované v období najneskôr do 80 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

Zmluvné strany si dohodli nasledovné termíny:

- odovzdanie staveniska do 3 dní od podpisu zmluvy
- začatie prác do 3 dní od prevzatia staveniska
- ukončenie prác a odovzdanie diela do 80 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

2. Miestom plnenia je sídlisko Drieňová na pozemku par. č. CKN 5322/1 v Banskej Štiavnici v zmysle projektovej dokumentácie. Pre uvedené územie je k dispozícii geodetické zameranie. Zhotoviteľ zabezpečí vytýčenie inžinierskych sietí.

Článok 6

Cena diela

1. Cena je stanovená na základe oceneného výkazu výmer vypracovaného po položkách pre jednotlivé činnosti tvoriace predmet zmluvy (ďalej rozpočet diela) nasledovne:

Cena bez DPH:**94 760,- EUR**

DPH 20%.....**18 952,- EUR**

Cena celkom vrátane DPH ...113 712,- EUR

2. V cene sú zahrnuté náklady na všetky potrebné práce a dodávky na realizáciu predmetu zmluvy podľa článku 2 tejto zmluvy.

Článok 7

Platobné podmienky

1. Objednávatel uhradí zhotoviteľovi cenu diela na základe faktúry. Faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po riadnom odovzdaní a prevzatí diela bez nedorobkov a väd.

2. Objednávatel neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohovú platbu.

3. Splatnosť faktúry bude 60 dní od jej doručenia na adresu uvedenú v bode 1 zmluvy ako adresa pre zasielanie korešpondencie.

4. Faktúra bude obsahovať náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a zákona NR SR č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších právnych predpisov. Objednávatel bude oprávnený vrátiť zhotoviteľovi na prepracovanie faktúru, ak nebude obsahovať príslušné náležitosti a prílohy uvedené v zmluve alebo stanovené zákonnými normami. Prílohou k faktúre bude: Objednávatelom potvrdené zápisy vykonaných prác a dodávok, protokol o odovzdaní a prevzatí staveniska, stavebný denník, fotodokumentácia z realizácie prác a stavu „pred“ a „po“, protokol o prevzatí diela.

5. Ak faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa tejto zmluvy, je objednávatel oprávnený faktúru vrátiť

zhotoviteľovi k oprave, pričom od doručenia opravenej faktúry začína plynúť nová lehota splatnosti. V tomto prípade objednávateľ nie je v omeškaní s platbou faktúry.

6. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa. Platené bude na účet uvedený na faktúre, pod variabilným symbolom a konštantným symbolom uvedenými na faktúre.

Článok 8

Podmienky vykonania diela

Zhotoviteľ musí pri vykonaní diela plniť tieto podmienky:

1. Dodržiavať pri príprave a realizácii diela všetky technické normy platné pre túto činnosť na území Slovenskej republiky.
2. Dodržiavať pri plnení predmetu zmluvy ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení a vyhlášky MPSVaR SR č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností.
3. Poveriť svojho zástupcu pre koordináciu bezpečnosti pri uskutočňovaní diela v zmysle nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
4. Priebežne informovať objednávateľa o stave vykonávaného diela.
5. Prevziať zodpovednosť za to, že pracovníci vykonávajúci dielo budú mať doklady o absolvovaní predpísaných školení o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o požiarnej bezpečnosti, lekárske potvrdenia o vyhovujúcom zdravotnom stave pre vykonávané činnosti a preukazy spôsobilosti na výkon vybraných činností. Zhotoviteľ je povinný na výzvu objednávateľa predložiť kópie týchto dokladov.
6. Riadiť vykonávanie prác tak, aby nedošlo k poškodeniu zdravia vlastných pracovníkov ani tretích osôb a poškodeniu majetku. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich zamestnancov a tretích osôb oprávnené sa zdržujúcich na stavenisku a dodržiavanie predpisov požiarnej ochrany.
7. Zabezpečiť jednotlivé pracoviská staveniska proti možnosti vzniku úrazu alebo škody počas vykonávania prác, ako aj po ukončení každej pracovnej zmeny.
8. Stavebný dozor nad zhotovením diela zo strany objednávateľa zabezpečí osoba uvedená v záhlaví tejto zmluvy zodpovedná za veci technické v súčinnosti s projektantom.
9. Zhotoviteľ je povinný akékoľvek nejasnosti riešenia, úpravy či zmeny konzultovať s projektantom a so stavebným dozorom objednávateľa.
10. Zhotoviteľ je povinný informovať objednávateľa o všetkých skutočnostiach, ktoré majú alebo by mohli mať vplyv na dokončenie diela riadne a včas a za týmto účelom, v prípade potreby úpravy zmluvných podmienok, inak je objednávateľ oprávnený postupovať podľa čl. 11 bod 1. tejto zmluvy.
11. Zhotoviteľ ručí za kvalitu ním prevedených prác podľa tejto zmluvy a na ním dokončené dielo poskytuje záručnú lehotu 5 rokov. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia prác (ukončením

preberacieho konania) potvrdeným spôsobom uvedeným v článku 10. Na dodávky špecifických výrobkov, materiálov a zariadení sa vzťahuje záruka daná výrobcom, predajcom, dodávateľom.

12. Zhotoviteľ ručí za to, že predmet zmluvy zodpovedá v dobe prevzatia výsledku určenému v zmluve (§560 ods. 1 Obchodného zákonníka) technickým predpisom a normám uplatneným v zmluve a dokumentom predloženým v procese verejného obstarávania, a že nemá chyby, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania predpokladaným v zmluve.

Článok 9

Spolupôsobenie objednávateľa

1. Počas zhotovovania diela poskytne objednávateľ zhotoviteľovi spolupôsobenie, ktoré je nevyhnutné pre zhotovenie a ukončenia diela.

2. Zastupovaním objednávateľa počas vykonávania diela je poverený Dušan Vahlandt, kontakt je uvedený v čl. 1 tejto zmluvy, ktorý je oprávnený zastupovať objednávateľa na kontrolných dňoch, pri kontrole vykonaných prác a preberaní ukončeného diela, oprávnený kontrolovať vecný a časový postup vykonávania diela a v súčinnosti s projektantom kontrolovať i súlad diela s projektom, sledovať denné zápisy zhotoviteľa v stavebnom denníku a stavebných záznamoch a pripájať k nim svoje upozornenia na nedostatky zhotoviteľa zistené pri vykonávaní diela, ako aj vznášať na zhotoviteľa pokyny, súvisiace s postupom, kvalitou a rozsahom diela.

Článok 10

Odobzдание a prevzatie dokončeného diela

1. Odovzdanie a prevzatie dokončeného diela sa uskutoční po jeho riadnom vykonaní v termíne do troch pracovných dní, na základe výzvy zhotoviteľa.

2. Pri odovzdaní a prevzatí diela zhotoviteľ objednávateľovi predloží kópie stavebného denníka, stavebné záznamy a podklad pre vypracovanie projektu skutočného vyhotovenia diela.

3. Podpísaním zápisu o odovzdaní a prevzatí príslušného diela zodpovednými zástupcami zmluvných strán je preberacie konanie ukončené.

Článok 11

Sankcie/zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá dielo riadne (bez väd) v dohodnutom termíne, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z celkovej ceny diela za každý deň omeškania, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcych povahu vyššej moci (pandémia, prírodná katastrofa, vojna, atď.).

2. V prípade, ak má dielo vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu, alebo nie je zhotovené v zmysle príloh, ktoré tvoria súčasť tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný odstrániť túto vadu do 7 dní odo dňa oznámenia objednávateľa, že dielo má vady. V prípade, ak zhotoviteľ neodstráni túto vadu riadne a v dohodnutom termíne, je zhotoviteľ povinný objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 500,- € za každú zistenú vadu.

3. Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok, t.j. na základe písomnej dohody zmluvných strán. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok

oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

4. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry podľa Článku 7, bod 3. tejto zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený uplatniť si u objednávateľa úrok z omeškania a to vo výške 0,1% z ceny diela za každý deň omeškania.

5. Uplatnenie sankcií bude vykonané písomnou formou.

Článok 12

Záverečné ustanovenia

1. Obsah zmluvy bude možné zmeniť len na základe písomných dodatkov, prijatých v celom rozsahu oboma zmluvnými stranami.

2. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené v zmluve sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatnými právnymi predpismi slovenského právneho poriadku.

3. Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

4. Zmluva nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5 zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.

5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých Mesto obdrží tri vyhotovenia a druhá zmluvná zmluva jedno vyhotovenie.

6. Oprávnení zástupcovia zmluvných strán po prečítaní zmluvy prehlasujú, že jej textu rozumejú a na dôkaz ich súhlasu s jej obsahom a znením pripájajú svoje podpisy.

V Banskej Štiavnici, dňa:

V Bytči, dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Mgr. Nadežda Babiaková
primátorka mesta

.....
Ing. Mária Weberová
konateľka

Návrh na plnenie kritérií

Cenová ponuka

„Vybudovanie detského ihriska na sídlisku Drieňová v Banskej Štiavnici“

Kritérium na vyhodnotenie ponúk

NAJNIŽŠIA CENA

Je uchádzač platiteľom DPH?

ANO¹

Predmet	Cena bez DPH	20% DPH	Cena s DPH
Vybudovanie detského ihriska na sídlisku Drieňová v Banskej Štiavnici (2)	94 760,00€	18 952,00€	113 712,00€

Identifikačné údaje uchádzača

Obchodný názov: Intersystem EU s.r.o.

Sídlo (miesto podnikania): Dukelská 295/34, 014 01 Bytča

Štatutárny zástupca (meno, priezvisko a funkcia): Ing. Mária Weberová, konateľ

IČO: 46186123

DIČ: 2023271151

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN: SK2609 0000 0000 5031 7107 02

Telefónne číslo: +421 948 157 885

E-mailová adresa: projekcia@intersysteme.eu.sk

Vyhlásenie uchádzača

Ja, dolupodpísaný uchádzač, týmto vyhlasujem, že všetky údaje uvedené v nami predloženej ponuke sú pravdivé a úplné, v plnom rozsahu som sa oboznámil s podmienkami uvedenými v tejto výzve, rozsahom predmetu zákazky a súhlasím s podmienkami verejného obstarávania.

V Bytči, dňa

Ing. Mária Weberová, konateľ



Podrobný vecný a časový harmonogram prác

Mesto Banská Štiavnica
Radničné námestie 1
969 24 Banská Štiavnica

dňa: **07.10.2022**

vec: **Záväzný časový a vecný harmonogram prác**

zákazka: „**Vybudovanie detského ihriska na sídlisku Drieňová v Banskej Štiavnici (2)**“

Časový a vecný harmonogram:

Popis činnosti	Trvanie (v mesiacoch)
Začatie prác / Zariadenie staveniska	0-2 dní
Zemné a búracie práce	3-15 dní
Príprava pláne, osadenie obrubníkov	10-25 dní
Montáž prvkov detského ihriska spolu s realizáciou lezeckej atrakcie	20-40 dní
Podkladné vrstvy makadam - D + M makadamu pre gumený liaty povrch	27-45 dní
D + M gumeného liateho povrchu	30-55 dní
Sadové úpravy - konečná úprava trávnatých plôch	50-75 dní
Ukončenie prác	75-80 dní

Celková lehota realizácie predmetu zákazky je 80 dní

Ing. Mária Weberová
konateľ

Zoznam Subdodávateľov

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: **Mesto Banská Štiavnica**
Adresa sídla: **Radničné námestie 1, 969 24 Banská Štiavnica**
Krajina: **Slovenská republika**
IČO: **00320501**

Názov zákazky:
„Výbudovanie detského ihriska na sídlisku Drieňová v Banskej Štiavnici (2)“

Podľa § 41 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
v znení neskorších predpisov

Subdodávateľ (obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania, IČO)	Podiel v %	Osoba oprávnená konat' za subdodávateľa (Meno a priezvisko)	Adresa pobytu	Dátum narodenia

Bez subdodávateľov.

V Bytči dňa 07.10.2022

Ing. Mária Weberová, konateľ

Danken s. r. o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Detské ihrisko (Park Drieňová)					Miesto: Banská Štiavnica					Rozpočet:				
Objekt: SO 02 Detské ihrisko					JKSO:					Spracoval:				
										Dňa: Zmluva č.:				
Odberateľ: Mesto Banská Štiavnica										IČO: DIČ:				
Dodávateľ: Intersystem EU s.r.o.										IČO: 46186123 DIČ: 2023271151				
Projektant: +uniformarchitects s.r.o.										IČO: DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:			58 161,32	6	Práce nadčas		0,00	11	Zariadenie staveniska 0,00 %		0,00		
2	PS V:			36 598,68	7	Murárske výpomocne		0,00	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %		0,00		
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy		0,00	13	Sťažené podmienky 0,00 %		0,00		
4	Iné:			0,00	9			0,00	14	0,00 %		0,00		
5	Súčet:	0,00	0,00	94 760,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14		0,00		
projektant, rozpočtár, cenár dátum: podpis: pečiatka:					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: podpis: pečiatka:					D	ON - ostatné náklady			
										16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00	
										17	Inžinierska činnosť		0,00	
										18	Projektové práce		0,00	
										19			0,00	
odberateľ, obstarávateľ! dátum: podpis: pečiatka:										20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00	
										E	Celkové náklady			
										21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		94 760,00	
										22	DPH 20% z:		94 760,00 18 952,00	
										23	DPH 0% z:		0,00 0,00	
										24	Súčet riadkov 21 až 23		113 712,00	
										F	Odpočet - prípočet		0	

Odberateľ: Mesto Banská Štiavnica
Projektant: +uniformarchitects s.r.o.
Dodávateľ: Intersystem EU s.r.o.
Stavba : Detské ihrisko (Park Drieňová) Objekt: SO 02 Detské ihrisko

Spracoval:
JKSO:
Dátum:

Danken s. r. o.		Rekapitulácia rozpočtu v EUR				
Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRACE	0.00	164,10	3 508.92	1,19460	0.000	69,858
2 - ZÁKLADY	0.00	0.00	792.64	8,08471	0,000	5.215
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0.00	0,00	10125.50	58.61355	0.000	97.176
5-KOMUNIKÁCIE	0.00	0,00	35 003,34	142,74347	0,000	334.527
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0.00	0,00	1 096.38	0.49086	0.000	60.879
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRACE	0.00	271.71	7 633,94	30,48250	0,000	159.704
PRACE A DODAVKY HSV spolu:	0.00	435.81	58161.32	241.60968	0,000	727.359
767 - Konštrukcie doplnk kovové stavebné	0.00	1 200,00	36 598,68	0.17417	0,150	51.422
PRACE A DODAVKY PSV spolu:	0.00	1 200.00	36 598.68	0,17417	0,150	51,422
Za rozpočet celkom	0.00	1 635.81	94 760.00	241,78385	0,150	778.781

Odberateľ: Mesto Banská Štiavnica
Projektant: +uniformarchitects s.r.o.
Dodávateľ: Intersystem EU s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

Stavba : Detské ihrisko (Park Drieňová)
Objekt: SO 02 Detské ihrisko

Danken s. r. o.
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 254.200*1.05*0,25= 66.728	66,728 m3		13,50	900,83		900.83		0.00000		0.000 20	
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	66.728 m3		2.50	166,82		166.82		0.00000		0,000 20	
3	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn tr. 14 66,728-7.185*0.15 (254.2*1.05-254,2)*0.3 = 61.837	61.837 m3		3.90	241 16		241 16		0,00000		0.000 20	
4	272		Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn tr 14 na skládku	61.837 m3		10.20	630.74		630.74		0.00000		0.000 20	
5	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	19.895 m2		3,80	75.60		75.60		0,00000		0.000 20	
6	MAT	0057211200	Zmes trávna parková rekreačná 19,895*0,03 = 0.597	0.597 kg		8.20		4.90	4.90	0,00100	0.00060		0,000 20	
7	232	181006112	Rozprestr. zeminy schop, zurod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,10-0.15 m 2,6*2.1+2,3*1,5/2 = 7,185 254,2*1.05-254.2 = 12.710	19.895 m2		3.60	71.62		71.62		0,00000		0.000 20	
8	272	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr 14 bez zhutnenia	19.895 m2		1.50	29.84		29.84		0,00000		0.000 20	
9	001	181301111	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 tir. do 10 cm	19.895 m2		2.40	47.75		47.75		0.00000		0,000 20	
10	MAT	103715000	Substrát záhradnícky B VL 19,895*0,1 = 1,990	1,990 m3				159,20	159.20		1,19400		0.000 20	
11	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do -+400 mm v rovine 254.2*1.05+7,185 = 274.095	274.095 m2		1.30	356,32		356.32	0,60000		0,00000	0.000 20	
12	001	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 14	254.200 m2		2,70	686.34		686,34		0.00000		0,000 20	
13	231	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine	19.895 m2		2.30	45.76		45.76		0.00000		0.000 20	
14	231	185803211	Uvalcovanie trávniku v rovine	19.895 m2		0,90	17.91		17,91		0.00000		0.000 20	
15	231	185804312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivito nad 20 m2 19,895*0,05= 0.995	0.995 m3		42.00	41.79		41,79		0,00000		0,000 20	
16	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	0,995 m3		32.50	32.34		32,34		0,00000		0,000 20	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu				3 508,92			3 344,82	164,10	3 508,92		1,19460		0,000	
2 - ZÁKLADY														
17	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0.8 254.2*1.05 = 266.910	266,910 m2		1,90	507,13		507,13		0.00000		0,000 20	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18002		271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	4,168	m3	68,50	285,51		285,51	1,93971	8,08471			
			20.84*0,2= 4.168											0,000 20
			2 - ZÁKLADY spolu	792,64			792,64	0,00	792,64		8,08471			0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE														
19	015	380326290	Kompl konštr.malej lezeckej atrakcie zo ŽB mrazuvzd. tr.C 30/37 XF3 pohľadového vrátane debnenia a lezeckých úchyto	22.000	m3	320,00	7 040,00		7 040,00	2,61333	57,49326			0,000 20
20	015	380361006	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	1.064	t	2 900,00	3 085,60		3 085,60	1,05290	1,12029			0,000 20
			30.400*35/1000= 1,064											
			výmera je predbežná											
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	10125,60			10125,60	0,00	10 125,60		58,61355			0,000
5 - KOMUNIKÁCIE														
21	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku 0-4 mm hr. 30 mm	254.200	m2	2,50	635,50		635,50	0,08096	20,58003			0,000 20
22	221	564261114	Podklad zo štrkopiesku 0-32 mm hr 235 mm	254.200	m2	15,20	3 863,84		3 863,84	0,46553	118,33773			0,000 20
23	231	589312131	Kryt vonkajších plôch multifunkčný monolit EPDM farebný vrátane spodnej SBR vrstvy	254.200	m2		30 504,00		30 504,00	0,01505	3,82571			0,000 20
						120,00								
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu	35 003,34			35 003,34	0,00	35 003,34		142,74347			0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
24	011	622901112	Obrúsenie výstupkov betónu po oddebnení vonk. stien	72.800	m2	3,90	283,92		283,92	0,00147	0,10702			0,000 20
25	014	624401111	Oprava poškodených hrán polymercementovou maltou	100.000	m	5,80	580,00		580,00	0,00271	0,27100			0,000 20
			výmera je predbežná											
26	011	624471316	Náter vonk stien uzatvárací transparentný	72.800	m2	3,20	232,96		232,96	0,00155	0,11284			0,000 20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE spolu.	1 096,88			1 096,88	0,00	1 096,88		0,49086			0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
27	221	917762111	Osád. chodník obrubníka betón ležatého s oporou do lôžka z betónu tr C 12/15	76,110	m	7,20	547,99		547,99	0,17638	13,42428			0,000 20
			67.18+8.93 = 76.110											
28	MAT	592173210	Obrubník parkový 100/20/5 cm - sivá	77.632	kus	3,50		271,71	271,71	0,04600	3,57107			0,000 20
			76,110*1.02 = 77,632											
29		918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr C12/15	5.708	m3	130,00	742,04		742,04	2,36285	13,48715			0,000 20
	221		76.110*0,3*0,25 = 5,708											
30	011	952901411	Výčistenie ostatných objektov	254.200	m2	2,60	660,92		660,92		0,00000			0,000 20
31	013	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	61.837	m3	32,10	1 984,97		1 984,97		0,00000			0,000 20
32	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	263,562	t	13,00	3 426,31		3 426,31		0,00000			0,000 20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	7 633,94			7 362,23	271,71	7 633,94		30,48250			0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	58 161,320			57 725,51	435,81	58161,32		241,60968			0,000

Por číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
767 - Konštrukcie doplnk kovové stavebné														
33	767	7679951001	1.1 Montáž a dodávka závesná hojdačka J440 vrátane vrátane spodnej stavby	1,000	kus	2 350,00	2 350,00		2 350,00	0.00007	0.00007		0,000	20
34	767	7679951002	1.2 Montáž a dodávka hojdačka pre malé deti J470 vrátane spodnej stavby	1,000	kus	2150.00	2 150,00		2150,00	0.00007	0.00007		0,000	20
35	767	7679951003	1 3 Montáž a dodávka informačný stojan J2884 vrátane spodnej stavby	1.000	kus	449.99	449,99		449,99	0.00007	0.00007		0,000	20
36	767	7679951004	2 1 Montáž a dodávka škriatkov domček J3953 vrátane spodnej stavby	1,000	kus	13 300,00	13 300,00		13 300,00	0.00007	0.00007		0.000	20
37	767	7679951005	2.2 Montáž a dodávka zvukofón J3410 vrátane spodnej stavby	2,000	kus	790,00	1 580.00		1 580,00	0.00007	0.00014		0,000	20
38	767	7679951006	31 Montáž a dodávka trampolína sa skákanie R34-ETP-010 vrátane spodnej stavby	1,000	kus	3 100.00	3 100,00		3 100,00	0.00007	0.00007		0,000	20
39	767	7679951007	3 2 Montáž a dodávka solitéma hojdačka KAPOR Modrý J821 vrátane spodnej stavby	1,000	kus	488.00	488,00		488,00	0.00007	0.00007		0.000	20
40	767	7679951008		1.000	kus	488,00	488,00		488,00	0.00007	0.00007			
41	767	7679951009	3.3 Montáž a dodávka solitérna hojdačka KAPOR Zelený J821 vrátane spodnej stavby	1,000	kus	850,00	850.00		850,00	0.00007	0.00007			
42	767	7679951010	3.4 Montáž a dodávka hojdačka na prevažovanie RAKY J985 vrátane spodnej stavby	1,000	kus	850,00	850.00		850,00	0.00007	0.00007			
43	767	7679951011	3,5 Montáž a dodávka hojdačka na prevažovanie ŽABKY J985 vrátane spodnej stavby	120,000	kus	50.00	6 000,00		6 000,00	0.00007	0.00840		0,000	20
44	767	767995105	3 6 Montáž a dodávka lezecké úchyty žabky vrátane kotvenia výmera je predbežná Montáž atypických stavebných doplnk konštrukcii do 100 kg											
45	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - pomocná konštrukcia pre vybudovanie spevnenej plochy	150,000	kg	8,00		1 200.00	1 200,00	0.00100	0.15000		0,000	20
46	767	767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	150,000	kg	3,50	525,00		525,00	0.00005	0.00750	0.001	0,150	20
47	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk konštr. v objektoch výšky do 6 m	359,670	%	7.00	2 517,69		2 517,69		0.00000		0,000	20
			767 • Konštrukcie doplnk kovové stavebné spolu:	36 598,68			35 398,68	1 200,00	36 598,68		0,17417		0,150	
			PRACE A DODÁVKY PSV spolu:	36 598,68			35 398,68	1 200,00	36 598,68		0,17417		0,150	
			Za rozpočet celkom	94 760,00			93 124,19	1 635,81	94 760,00		241,78385		0,150	